
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

18 

5 

11 

22 

Nome 

MAURIZI LORENZO 

FALVINO FRANCESCO 

MONTONERI FRANCESCO 

ZACCARIA MARIO 

Concorrente 

MAURIZI MIRCO 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

MONTONERI MARCO 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Tempo Migliore 

1:05.376 

1:07.023 

1:08.156 

1:08.921 

Diff 

1.647 

2.780 

3.545 

Nel Giro 

3 

3 

1 

2 

Velocità Migliore 

71,586 

69,827 

68,666 

67,904 

Karting Club Telaio/Motore 

TONYKART/LKE 

ITALCORSE/LKE 

PAROLIN/LKE 

ITALCORSE/LKE 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/06/2018 14.27.03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Trofeo Kart Città di Viterbo 

Entry Level 

Qualifiche 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:47:51 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

24/06/2018 10:48 

RISULTATI

inizio: 12.40

fine:   12.49


